
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Solicitar Diplomas Nota 14-2023202

 
 

VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

 

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos
correspondientes a su plan de estudios,

 

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la
nota 14-2023202, cuyos datos esenciales se acompañan como archivo adjunto:

 

Artículo 2º: Comuníquese al Rectorado y archívese:

 

 







Facultad de Odontología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


14-2023202Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 501    Odontología


Titulo: 964    Odontóloga
BACA CAICONTE, MERCEDES LETICIA 14/04/1995 2015 18/12/2014 28/07/2023argentinaDNI 38748284


BARBERO, MARTINA 07/02/1997 2015 01/12/2014 11/08/2023argentinaDNI 40266199


BENVENUTO, AGUSTINA 13/03/1998 2018 12/12/2017 10/08/2023argentinaDNI 40805180


BOCCARDO, MARIA SOL 16/04/1998 2016 02/12/2015 28/07/2023argentinaDNI 41152535


BROGIN, JOSELA 18/04/1997 2015 05/12/2014 11/08/2023argentinaDNI 40203058


BUSTAMANTE, DARA AYLEN 09/07/1996 2015 04/12/2014 28/07/2023argentinaDNI 39794512


CARANDINO, PAULA 18/03/1998 2016 02/12/2015 28/07/2023argentinaDNI 41018165


COLA GARRO, MARTINA 17/02/2000 2018 04/12/2017 28/07/2023argentinaDNI 42161715


CRAVERO KEHOE, LUCÍA 23/10/1998 2017 06/12/2016 14/06/2023argentinaDNI 41600210


DIAZ QUIROGA, AGUSTINA MARIA 10/09/1998 2017 01/12/2016 08/08/2023argentinaDNI 41221244


FERRARI, JULIETA BELÉN 06/06/1996 2017 01/12/2016 28/07/2023argentinaDNI 39681329


FERREYRA, MARIA FLORENCIA 01/09/1995 2014 16/12/2013 28/07/2023argentinaDNI 39058909


FERREYRA, SOFIA 18/06/1997 2016 10/12/2015 28/07/2023argentinaDNI 40203764


GIMENEZ, MARIA FLORENCIA 21/09/1991 2010 11/12/2009 28/07/2023argentinaDNI 35916784


LOZADA MORENO, LOURDES 22/10/1998 2017 01/12/2016 28/07/2023argentinaDNI 41520313


LUCIANO, BARBARA AGUSTINA 10/01/2000 2018 11/12/2017 28/07/2023argentinaDNI 41813737


MARTIN, ANDREA FLORENCIA 31/07/1993 2012 20/12/2011 03/08/2023argentinaDNI 37600738


MEDINA, MELANIA GIANINA 25/06/1994 2013 20/12/2012 28/07/2023argentinaDNI 38274962


MONTIVERO, AGUSTINA 24/07/1997 2017 16/12/2016 11/08/2023argentinaDNI 40598382


MUSSO, MALENA 28/09/1998 2017 15/12/2016 28/07/2023argentinaDNI 39612089


NIEVA PRIOTTI, AYLEN DE LOS MILAGROS 29/11/1999 2018 06/12/2017 11/08/2023argentinaDNI 42217112


NUÑEZ, MARIA CELESTE 31/05/1988 2010 04/12/2009 28/07/2023argentinaDNI 33809436


PAEZ HEREDIA, SAMIRA GUADALUPE 24/03/1999 2017 12/12/2016 11/08/2023argentinaDNI 41284421


PASCAL, GERALDINE 30/08/1999 2018 14/12/2017 28/07/2023argentinaDNI 42105838







14-2023202Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


QUIÑONEZ CABANAY, KAREN DANIELA 18/11/1995 2014 19/12/2013 11/08/2023argentinaDNI 38883572


RAMIREZ BEJARANO, PAULA ANDREA 09/07/1989 2009 15/12/2008 27/07/2023argentinaDNI 34542193


REYNA, TAMARA SOLEDAD 29/04/1997 2015 15/12/2014 11/08/2023argentinaDNI 40296445


ROMEO, NAZARETH AMANDA 11/08/1998 2017 12/12/2016 28/07/2023argentinaDNI 41340903


ROMERO BESSONE, MACARENA 19/12/1991 2011 01/12/2010 28/07/2023argentinaDNI 36119373


RUSCONI, LUCIA 19/02/1996 2014 05/12/2013 24/05/2023argentinaDNI 39173909


TORRES, JORGELINA 03/11/1992 2011 14/12/2010 11/08/2023argentinaDNI 36985643


TORRES, SILVANA MARISEL 31/05/1986 2006 31/03/2006 05/09/2023argentinaDNI 32453038


VICENTIN RUBIOLO, SOL 19/11/1997 2018 06/12/2017 28/07/2023argentinaDNI 40584885


ZUBER, ARACELI 28/08/1996 2016 15/12/2015 28/07/2023argentinaDNI 39630333


ZUMBAYA, GRISELDA SOLEDAD 23/08/1994 2015 01/12/2014 28/07/2023argentinaDNI 38469986


Titulo: 964    Odontólogo
ARRIETA, FRANCO DAVID 02/04/1989 2016 02/12/2015 28/07/2023argentinaDNI 33325092


BAEZA, SANTIAGO LUIS 01/06/2000 2018 05/12/2017 28/07/2023argentinaDNI 42305449


BEVOLO, GASTÓN SEBASTIÁN 05/02/1999 2017 01/12/2016 28/07/2023argentinaDNI 41736205


CAMPILLAY, LUCAS SANTIAGO 28/05/1997 2015 16/12/2014 28/07/2023argentinaDNI 39438506


CASTILLA, FERNANDO MARTIN 24/03/1987 2009 09/12/2008 11/08/2023argentinaDNI 32768281


CHIOTTI, TOMAS IGNACIO 12/04/2000 2018 12/12/2017 28/07/2023argentinaDNI 42632457


CORREA CHIAPPINI, HOMERO 22/06/1998 2017 01/12/2016 28/07/2023argentinaDNI 41297102


ENDRIZZI, GONZALO AGUSTÍN 22/08/1995 2015 12/12/2014 28/07/2023argentinaDNI 39011725


GOMEZ, TOMAS AGUSTIN 29/10/1997 2016 11/12/2015 28/07/2023argentinaDNI 40572750


OCAMPO VYSIN, MARCELO GABRIEL 23/08/1999 2018 21/12/2017 11/08/2023argentinaDNI 42053407


QUIROGA OLIVA, GASTON 15/05/1993 2013 07/12/2012 10/08/2023argentinaDNI 37320698


RAMIREZ, JULIAN ARIEL 15/02/1996 2014 16/12/2013 28/07/2023argentinaDNI 39223981


Cantidad: 47


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 12 de Septiembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-504-E-UNC-DEC#FO
		2023-09-12T13:42:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T14:13:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Federico Busleiman
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-09-12T14:13:57-0300
	GDE UNC




